
Информация по услугам Задолженность на 
01.02.2021 Начисленно Оплачено Задолженность на 

28.02.2021
Лифт 31 310.29 11 969.60 10 639.35 32 640.54
ОДН ХВС 2 224.80 740.67 976.59 1 988.88
ОДН Э/Э 88 938.53 29 356.51 31 221.89 87 073.15
содержание дома и текущий ремонт 212 297.69 73 976.19 83 342.50 202 931.38
Итого 334 771.31 116 042.97 126 180.33 324 633.95

Февраль 2021 Задолженность на 
01.02.2021 Доходы Расходы Задолженность на 

28.02.2021
Материалы, инвентарь, доп. работы -642 052.16 18 757.78 10 196.41 -633 490.79

Доходы Расходы
18 757.78

1 374.66
3 000.00
3 000.00
2 400.00

290.95
69.30
61.50

18 757.78 10 196.41

Количество Сумма

1.00 131.50
1.00 56.50
1.00 23.00

10.00 79.95
290.95

1.00 69.30
69.30

1.00 61.50
61.50Итого по прочие  материалы

Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
перчатки хозяйственные повышенной прочности
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
рукавицы брезентовые

Детализация по инвентарю и материалам
материалы дворника
метла полипропиленовая круглая
перчатки трикотажные
перчатки х/б обливные
соль

услуги погрузчика-экскаватора JCB  по уборке снега
услуги самосвала КАМАЗ  по уборке снега
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Информация по услугам: ул. Садовая дом 50

Общедомовые расчеты: ул. Садовая дом 50

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
услуги  самосвала SHACMAN  по уборке снега


